
Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:339180-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Siemianowice Śląskie: Produkty farmaceutyczne
2016/S 189-339180

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.
ul. 1- go Maja 9
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Osoba do kontaktów: Krzysztof Kot
41-100 Siemianowice Śląskie
Polska
Tel.:  +48 322281886
E-mail: kkot@zozsiemianowice.pl 
Faks:  +48 322281886
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.zozsiemianowice.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw leków.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw leków.
Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

mailto:kkot@zozsiemianowice.pl
www.zozsiemianowice.pl


Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 629 139,86 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 95
2. Termin płatności. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
SZM/DN/DZ/340/16/20163

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 109-194860 z dnia 8.6.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 3 - Nazwa: PAKIET nr 3 Leki
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: Farmacol S. A. i Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.
ul. Rzepakowa 2
40-541 Katowice
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 303 027,02 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 291 805,70 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:194860-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2
Część nr: 4 - Nazwa: PAKIET nr 4 Leki
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 709,08 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 788 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 3
Część nr: 5 - Nazwa: PAKIET nr 5 Leki
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: Farmacol S. A. i Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.
ul. Rzepakowa 2
40-541 Katowice
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 312,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 575 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1



Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 4
Część nr: 6 - Nazwa: PAKIET nr 6 Leki
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: Farmacol S. A. i Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.
ul. Rzepakowa 2
40-541 Katowice

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 15 565,20 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 15 580,10 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 5
Część nr: 7 - Nazwa: PAKIET nr 7 Leki
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: Farmacol S. A. i Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.
ul. Rzepakowa 2
40-541 Katowice

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 10 119,60 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 689,35 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 6
Część nr: 8 - Nazwa: PAKIET nr 8 HEPARYNY DROBNOCZĄSTKOWE



Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: Farmacol S. A. i Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.
ul. Rzepakowa 2
40-541 Katowice
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 336,90 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 667,40 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 7
Część nr: 9 - Nazwa: PAKIET nr 9 Leki
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Linde Gaz Polska Sp. z o.o.
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17
31-864 Kraków
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 837,40 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 837,40 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 8
Część nr: 10 - Nazwa: PAKIET nr 10 Leki
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 801,40 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 772,50 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 9
Część nr: 11 - Nazwa: PAKIET nr 11 LEKI
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Sanofi-Aventis Sp. z o. o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 11 228,40 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 16 425,90 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 10
Część nr: 12 - Nazwa: PAKIET nr 12 LEKI gotowe do użycia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016



Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Hurtownia Farmaceutyczna Medifarm Sp. z o.o.
ul. Dąbrowa 41
43-190 Mikołów
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 114 698 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 112 760 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 11
Część nr: 13 - Nazwa: PAKIET nr 13 LEKI gotowe do użycia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Hurtownia Farmaceutyczna Medifarm Sp. z o.o
ul. Dąbrowa 41
43-190 Mikołów
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 052 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 672 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 12
Część nr: 14 - Nazwa: PAKIET NR 14 LEKI
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach



Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

Liczba otrzymanych ofert: 7

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
NEUCA S. A.
ul. Szosa Bydgoska 58,
87-100 Toruń
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 11 718 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 878 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 13
Część nr: 15 - Nazwa: PAKIET NR 15 LEKI
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
Cypr

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 15 752 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 15 422 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 14
Część nr: 16 - Nazwa: PAKIET NR 16 LEKI
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5



Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 21 060,06 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 21 387,06 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 15
Część nr: 18 - Nazwa: PAKIET NR 18 LEKI
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A.
ul. Krzemieniecka 120,
54-613 Wrocław
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 34 967,20 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 24 785,60 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 16
Część nr: 19 - Nazwa: PAKIET NR 19 LEKI
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia



Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 950 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 691,85 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 17
Część nr: 21 - Nazwa: PAKIET NR 21 LEKI
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław i PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3,
91-342 Łódź
ul. Krzemieniecka 120,
54-613 Wrocław
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 15 270 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 652 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 18
Część nr: 22 - Nazwa: PAKIET NR 22 LEKI
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia



Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 11 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

Lek S. A.
ul. Domaniewska 50 C
00-672 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 63 691,90 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 68 402 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 19
Część nr: 23 - Nazwa: PAKIET NR 23 LEKI
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.8.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z o.o. i PGF S.A.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 117 288,29 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 94 430,20 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17



Dz.U./S S189
30/09/2016
339180-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 12 / 12

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

02-676 Warszawa
Polska

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27.9.2016


